libertatemsss hanc et iusticiamsss concedimus habendam in perpetuum, quod in portu, qui dicitur 

Wissemerttt, libere etuuu sine omni contradictionevvv quorumlibet hominum duas habeant magnas naves, que 

cogkenwww appellantur, cum minoribus navibus, quotcumque voluerint, ad usus mercandi. Insuper per 

omnes terminos ducatus Saxonie liberi erunt et exempti ab omni teolenioxxx et exactione. Quia ergo bone 

memorie noster pater Heinricusyyy, cum esset dux Bawariezzz atque Saxonie, fultusaaaa auctoritate tam 

apostolice quam imperialis legationisbbbb et commissionisbbbb pro remedio anime sue, filiorum et parentum 

suorum ad dilatandamcccc et propagandamdddd cristianieeee nominiseeee religionemffff in terragggg Slauorumhhhh 

transalbinaiiii * tres episcopatus instituitjjjj, allodiis et redditibus mense sue catedraleskkkk ecclesias dotavit, 

scilicet Lubicensemllll, Raceburgensemmmmm et Swerinensem, ne donationes eius et ordinationes deleantur, 

quas fecit, sed in perpetuum valeant iuxta tenorem privilegii, quod ipse ex pia et provida deliberatione dedit 

ecclesie Swerinensi, nostrum einnnn privilegium propter preclara, que nobis dilectus ac fidelis nosteroooo 

comes Hinricuspppp de Zwerin exhibuit servitia, tradentesqqqq et ad petitionem eiusdem comitis in hac 

pagina cuncta eius statuta rata habentes eadem et alia bona, quecumque fuerint, a Cristirrrr fidelibus 

prefatessss ecclesiessss collata, quantum ad nos pertinet, imperiali confirmamus auctoritate et nostro sigillo 

decernimus communiri statuentes et imperiali edicto districtetttt precipientes, ut nulla omnino persona 

humilis vel alta, ecclesiastica sive secularis, ausa sit hanc divalemuuuu paginam infringere vel huic nostre 

confirmationi ausu temerario contraire. Quod quivvvv fecerit, in vindictam temeritatis sue centum libras auri 

sss–sss libertatem et iustitiam hanc EG 
ttt Wismar EG 
uuu fehlt EG 
vvv condictione F 
www cokken EG 
xxx telonio EG, thelonio F  
yyy Hinricus E, Henricus FG  
zzz Bauarie EFG 
aaaa fulcitus EG 
bbbb–bbbb legatione et commissione F 
cccc dilatandas EG 
dddd propagandas EG 
eeee–eeee christiani nominis G, nominis christiani E 
ffff religiones EG 
gggg terras E 
hhhh Sclauorum EG 
iiii transalbinas E, fehlt F  
jjjj institutis EG 
kkkk cathedrales EFG 
llll Lubecensem EG 
mmmm Ratzeburgensem EG 
nnnn etiam E 
oooo fehlt E 
pppp Henricus FG 
qqqq concedentes F 
rrrr Christi EFG 
ssss–ssss ecclesie prefate EG 
tttt districto D 
uuuu irrig dmale mit Kürzungsstrich E, fehlt G, Lücke dafür freigelassen 
vvvv si EG 
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componatwwww, medietatem fisco imperiali, reliquam vero passis iniuriam. Huius rei testes sunt: comes